令和２年（2020年）４月３日

中学校保護者 様

                                                     京田辺市教育委員会

                            教育長 山岡 弘高

                                                     京田辺市立大住中学校

                            校 長 伊藤 眞文

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業について

 京田辺市内及び近隣市町におきまして、新型コロナウイルス感染者が発生しましたことを

受け、本市では、子どもの健康・安全を第一に考え、下記のとおり臨時休業を実施しますの

で、ご理解とご協力をいただきますようよろしくお願いします。

記

１ 臨時休業の期間   令和２年４月７日（火）から４月１３日（月）まで

２ 始業式       令和２年４月１４日（火）

３ 入学式       令和２年４月１６日（木）

 ４ 臨時休業中の過ごし方について

（１） 毎朝の検温や日々の健康観察等、お子様の健康管理についてご留意ください。

（２） 感染防止のため、不要な外出は控えてください。なお、やむを得ず外出する場

合は、人が多く集まる場所を避けるようにしてください。

（３） 丁寧な手洗い、うがい、こまめな換気を行ってください。

５ その他

（１） 今後新たな状況変化があった場合は、変更する可能性がありますので、ご了承

願います。また、子ども連絡網（フェアキャスト）あるいは、学校のホームペ

ージによりお知らせをすることがありますので、ご確認いただきますようお願

いします。

（２）部活動については、４月４日（土）から４月１３日（月）まで休止とします。

なお、４月１８日（土）～１９日（日）に予定されていた、綴喜地方中学校春

季体育大会は中止となりました。